泉师院委组工〔2014〕8号
中共泉州师范学院委员会组织部
关于举办首期非公企业党务人才订单式

培养培训班（晋江班）的通知

各党总支：
根据《关于印发泉州师范学院服务泉州经济社会发展行动计划的通知》（泉师院综〔2013〕4号）文件精神，经研究，我校拟与晋江市委组织部联合举办首期非公企业党务人才订单式培养培训班（晋江班），现将有关事项通知如下：
一、培训主体

主办：泉州师院党委组织部

晋江市委组织部

承办：陈守仁工商信息学院党总支

二、培训时间
5月中旬—6月下旬
三、培训对象
全校非师范类高年级优秀学生党员，培训人数为50人。具体名额为：陈守仁工商信息学院10人，其它各学院推荐4人（其中以泉州生源为主），培训免费。
四、培训地点
陈守仁工商信息学院213教室
五、培训内容
非公企业党建工作实务、非公企业党建发展状况、非公企业党务干部的素质能力、非公企业党组织书记工作艺术等。
六、培训形式
采取理论学习、案例教学、实地参观、现场互动相结合的方式。我校拟在晋江部分非公企业设“非公有制企业党务人才实习实训基地”，晋江在我校设“非公有制企业党务人才培养研究基地”。表现优秀的学生将获得到非公企业实践实习和就业的机会。
七、报名方式
请各党总支根据要求积极推荐高年级优秀大学生党员参训，并填写报名表（见附件1），并于5月12日（星期一）前将报名表发送到工商学院邮箱 tuanweizuzhibu2008@163.com。
附件：1.培训班报名表
2.晋江概况
中共泉州师范学院委员会组织部

                       2014年5月9日
附件1：
首期非公企业党建人才培训班（晋江班）报名表
             学院党总支（盖章）
	姓  名
	性别
	生源地
	所学专业
	班级及职务
	联系电话
	电子邮件
	QQ

	各学院指定的小组长姓名：

注：该表由各二级学院党总支统一汇总后上报。

附件2：
晋江概况

晋江市是泉州下辖的县级市之一，现辖6个街道、13个镇以及晋江经济开发区和泉州出口加工区。户籍人口109万，常住人口203万，全市陆地面积649平方公里，海域面积957平方公里。

经济大市。全市地区生产总值从1978年不足2亿元起步，分别用了11年突破10亿元（1989年），5年突破100亿元（1994年），12年突破500亿元（2006年），5年突破1000亿元（2011年）。2013年，完成地区生产总值1363.94亿元，增长11.6%；公共财政总收入182.79亿元，增长13.5%，其中本级收入首次突破百亿大关；县域经济基本竞争力连续13届居于全国第5—7位，综合经济实力连续20年位列全省县域首位。

产业基地。现已形成制鞋、纺织服装2个产值超500亿元，休闲食品、陶瓷建材、纸制品、高端装备制造、新材料等5个产值超100亿元的产业集群。旅游运动鞋产量占全国一半、世界两成；糖果总产量占全国的20%；外墙砖占国内市场65%，琉璃瓦产品基本垄断全国市场。

民办特区。改革开放以来，民营经济以年均26%的速度剧增，创造了闻名全国的“晋江模式”和“晋江经验”，被誉为“民办特区”。2013年，全市民营企业达1.9万多家，占全市企业总量的98.5%，创造工业产值、税收分别占全市总量的95%、93%，民营经济无论在企业数量、产值、税收还是就业人数上，均已形成“十分天下有其九”格局。

品牌之都。现有“中国名牌产品”、“中国驰名商标”等“国字号”企业品牌130枚；7个品牌入选“中国500个最具价值品牌”，5个品牌入选“亚洲品牌500强”，3个品牌入选“中国行业标志性品牌”，4个品牌入围首批300家“全国重点保护品牌”。荣获2009年第三届中国品牌节“品牌城市特别奖”。

晋江板块。全市拥有上市企业43家，全国县级第一，累计募集资金292亿元，总市值超3800亿元。同时，还有9家企业在天津股权交易所挂牌交易，形成证券市场上的“晋江板块”。

改革前沿。是全国社会管理综合创新试点、海峡西岸金融改革创新先导示范区、全省人才强县试点、省级新型城镇化建设试点和全省首批服务业综合改革试点县（市）。2002年被中央列为全国五个深化行政体制改革试点单位以来，历经十一轮改革，审批事项平均承诺时限压缩至法定时限的29.9%，合并削减审批事项349个，荣膺“2012最佳投资服务城市”、“投资环境十佳城市”等称号。

宜居城市。全市城市规划实现全覆盖，形成“全市一城、一主两辅”的格局。城市建设更新持续推进，2013年，中心城区建成区面积82平方公里，城镇化率63.5%，市区绿化覆盖率达42.65%，绿地率达38.6%，荣膺国家园林城市和省级森林城市、省级生态市。被列为全国社会管理创新综合试点城市，中心市区优质教育和医疗资源整合加快推进，文化集聚区初见雏形，基本医疗保障制度、城乡居民养老保险制度实现全覆盖，公共卫生服务逐步实现均等化。实现全国“双拥模范城”五连冠，获评全国“两基”工作先进地区，荣膺全省首批“教育强市”称号，通过“义务教育发展基本均衡县”国家认定，评为全省和谐社区建设示范城市，荣获全省平安先行市称号。
  抄送：省委教育工委组织部，各党支部，校领导。
  泉州师院党委组织部                       2014年5月9日印发
PAGE
3